
Informace k výrobku: Kinderkraft Kombinovaný kočárek 3v1 "Moov" 

 

Vážený zákazníku, vážená zákaznice, 

dle našich údajů jste si u nás v minulosti zakoupil/a výrobek Kinderkraft Kombinovaný kočárek 3v1 

"Moov". Na základě informací výrobce, společnosti 4Kraft Sp. Z o.o., se může u zlomku autosedaček 

vyskytovat vadný upevňovací prvek držadla, který sice odpovídá předpisu ECE-R44/04, ale nikoli 

standardům značky Kinderkraft. 

Nedostatek se týká několika šarží, které můžete identifikovat podle PDF návodu: ZDE 

(https://www.lidl-shop.cz/asset/czCms/Kinderkraft+MINK+CZ.pdf). Společnost 4Kraft Sp. Z o.o. nabízí 

možnost bezplatného zaslaní vaší sedačky ke kontrole a případné opravě nebo výměně sedačky. Více 

informací, jak postupovat, naleznete v přiloženém PDF souboru ZDE (https://www.lidl-

shop.cz/asset/czCms/Kinderkraft+MINK+CZ.pdf). 

Často kladené dotazy k tomuto e-mailu můžete nalézt ZDE(https://www.lidl-

shop.cz/asset/czCms/Kinderkraft+MINK+CZ+FAQ.pdf). 

 

Děkujeme za pochopení 

Váš tým Lidl 

 


